

Helsingin työväelle!

1918.

Viitaten t.f. 27 p. Helsingin työväenjärjestöjen Eduskunnan tiedonantoo koskien kunnallisen suurlakon alkamista Helsingissä, on Hels. Työväenjärjestöjen Eduskunnan Toimeenpaneva Komitea työväenjärjes-

töjen eduskunnalta saamiensa valtuuksien nojalla ryhtynyt järjestämään ja toimeenpanemaan suurlakosta aiheutuvia toimenpiteitä Helsingissä.

Vakotilasta vapaina on pidettävä:

kaikki elintarpeiden kuljetus, kauppa ja valmistus; sairaalat ja apteekit; jäähö, kaasu, vesi- ja valolaitokset; edellä esitettyjen laitosten korjauksosastojen työt, mitkä tehdään vartiopalveluksen muodossa; talonmiesten työt, mitkä koskee talojen sisäosien si-

voomista ja lämmitystä; puiden kuljetus lämmitystä varten vältämättömiin tarpeisiin; ja kaikki ne kuljetustyöt, joista jokaisesta kriiseen Toimeenpaneva komitea päätöksensä tekee.

Vakon alaisuuteen m. m. kuuluu:

Konstujen toiminta ja kaikki huvitilaisuudet, sekä sellaiset työt ja tehtä-

wät, joiden tekeminen ei ole väestön elämälle vältämätöntä.

Elintarpeiden poisfuljettaminen kaupungista.

Elintarpeiden pois fuljettaminen kaupungista jyrkästi kielletään. Tä-

män määräyksen rikkojat tullaan ankaresti rangaistamaan.

Wätijumaliikkeestä määrätään.

1) Kaikki kaupungissa löytyvät wätijumawarastot julistetaan takawarikkoon otetuksi.

2) Sellaiset ravintolat ja kahvilat, joista huomataan tulewan päihtyneitä tai joissa huomataan wätijumia tar-

joittawan tai nauttimista harjoitettawan, tapahtuipa se sitten omasta tai liikkeen puolesta, heti suljetaan.

3) Kaikki ne wätijumot hävitetään, joita ei voida käyttää lääke- tai teknillisiin tarkoituksiin.

Ryöstöt ja warfandet estettävä.

Suurlakon aikana on järjestys ja kuri ehdottomasti säilytettävä.

Maikentainen epäjärjestys ja ilkivalta on katsottawa vallankumoukselle wahingoksi.

Kaikki vrytykset edellä esitettyihin tekoihin, jos sellaisia havaitaan, on niistä heti ilmoitettava Punajenkaartin päämajaan ja tullaan ne ehkäisemään tarvittaessa asevoimin.

Työväenjärjestöjen Eduskunnan kokous

on maanantaina 28 p:nä t.f. klo 12 päivällä Sirkuskatu 3, porras D, huoneisto 42.

Tääläisen Työväen Toimeenpanevan Komitean oioite on Sirkuskatu 3, porras A, 2 kerros, tai puhelinmet 466 ja 109 66.

Helsingin Työväen Toimeenpaneva komitea.

Orig. omist. toim. V. T. Väinö.

10. IV. 36.

